Директору  ОГБУ  УМЦВПВ «Авангард»

им.А.Матросова ______________________

_____________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

_____________________________________
полностью в родительном падеже

проживающего по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Тел: _________________________________

Эл.почта

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка _____________________________

__________________________________________________________________
                                           (ФИО, число, месяц, год рождения)

на профильную (интенсивную) смену, направленную на участие в

мероприятии, направленном на гражданское и патриотическое воспитание

детей, формирование правовых, культурных и нравственных ценностей у

детей (учебные сборы продолжительностью 5 дней (35 учебных часов) с

гражданами мужского пола, обучающимися в 10-х классах), на основании

безвозмездной  путевки для участника мероприятия (профильной

(интенсивной) смены)

с   «     »                 20_____ г. По      «       »         20_____ г.

Ограничения по здоровью: __________________________________________.
                                                              (не имеет, ОВЗ, ребенок-инвалид)

СНИЛС ребенка ___________________________________________________

Адрес регистрации ребенка__________________________________________

__________________________________________________________________

Школа, в которой обучается ребенок __________________________________

___________________________________________________класс___________

Профиль класса в школе (подчеркнуть) кадетский, казачий, участник

объединения «Юнармия», участник объединения «Пост№1», член военно-

патриотического клуба________________.

Обязуюсь обеспечивать регулярное посещение занятий, согласно

утвержденному расписанию; соблюдение правил поведения, установленных

внутренним распорядком Центра.

 С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

Правилами поведения обучающихся и Правилами внутреннего распорядка

ознакомлен(а)

«__» __________   20___ г.                          _____________________
                              (подпись)